12-02-2024 10:32:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se o serviço solicitado, pois a manilha encontra com rupturas dificultando o escoamento da água e
provocando transtornos a população que trafegam pelo local.

solicita-se reforma da canaleta (manilha) na estrada vicinal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

RODOVIA BR-365, KM 606, LINHA DE ÔNIBUS, ESTRADA VICINAL ENTRE VENDA OLHOS
D'AGUA E VENDA TENDA DO MORENO, 38.407-180, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
SÍTIO RECANTO DOS IPÊS, PROPRIETÁRIO SR. ALMIR GOMES RODRIGUES (ANTIGA
PROPRIEDADE DO DIOMAR)

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL Nº 26572/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

12-02-2024 10:32:24

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total